

**JEZUS CHRYSYTUS KRÓL
OSTATNIM RATUNKIEM DLA POLSKI I ŚWIATA!**



**ODDOLNA
INTRONIZACJA**

BÓG DOMAGA SIĘ INTRONIZACJI PANA JEZUSA NA KRÓLA POLSKI

Intronizacja Pana Jezusa na Króla w Kościele nie jest ani nowa, ani kontrowersyjna. Już wielki papież Pius XII ostrzegął:

„Głównym złem, z powodu którego świat popadł w duchowe i moralne bankructwo oraz ruinę, jest niegodziwe i zaiste zbrodnicze usiłowanie, by pozbawić Chrystusa Jego Królewskiej władzy...”

Encyklika Summi pontificatus 1939 r.

Pan Bóg domaga się od Polski Intronizacji Pana Jezusa na swojego Króla. Przed II wojną światową przychodzi do sł. b. Rozalii Celakówny i mówi, że Polska jest narodem, który otrzymał łaskę wybrania na ukazanie światła współczesnemu światu. To światło to dzieło **NARODOWEJ INTRONIZACJI PANA JEZUSA NA KRÓLA POLSKI**, które następnie ma się rozlać na cały świat.

Dodziś jednak Intronizacja w Polsce nie została przeprowadzona. Bóg jednak nie zrezygnował z kraju, w którym **Jego Najświętsza Matka jest wciąż Królową**. Z tego właśnie faktu, Pan Jezus zgłasza pretensje do tronu polskiego.

MARYJA KRÓLOWĄ POLSKI = JEZUS CHRYSZTUS KRÓLEM POLSKI



W 1656 r. Polska uroczyście obrała **Matkę Bożą za swoją Królową** poprzez Śluby Lwowskie. Dokonał tego król Jan Kazimierz wraz z władzą kościelną i wszystkimi stanami. Tym aktem **Pan Jezus, jako Jej Syn, stał się automatycznie Królem Polski**. Zostało to dokonane **jednak nieświadomie**, stąd potrzebna jest Intronizacja Narodowa Pana Jezusa.





Służebnica Boża Rozalia Celakówna (1901-1944) urodziła się we wsi Jachówka, koło Makowa Podhalańskiego, jako pierwsze z ośmiorga dzieci. Już będąc sześciolatkiem obdarzona została łaską nadprzyrodzonych wizji (m.in. Pana Jezusa, Matki Bożej, świętych, dusz czyścących).

Pan Jezus w licznych wizjach Rozalii od 1930 r., zaczyna **domagać się od Polski uznania Go za swego Króla poprzez Akt uroczystej Intronizacji**. Wyjaśnia On, że jest to **sprawa ogromnej wagi** i w tej intencji potrzeba się modlić i cierpieć. Rozalia zwierza się swemu duchowemu kierownikowi i przekazuje żądania Boga względem ówczesnych władz kościelnych i świeckich:

Pan Jezus: „Powiedz, Moje dziecko ojcu [ks. Dobrzycki], aby napisał w tej sprawie list do Prymasa Polski. Teraz jest najodpowiedniejsza chwila, trzeba korzystać z czasu łaski”.

Rozalia otrzymuje szereg kolejnych wizji, bardzo precyzujących żądania Jezusa wobec Polski i świata. Od spełnienia tych żądań, **Bóg uzależnił los naszej Ojczyzny i innych narodów**, a ich istotę można sprowadzić do warunku:

Pan Jezus: „Jeśli Polska chce ocalić siebie, musi uznać Jezusa swym Królem w całym tego słowa znaczeniu poprzez Akt Intronizacji. Ma być on dokonany przez cały Naród, a w szczególności przez władze państwowe i kościelne, które w imieniu Narodu mają wspólnie dokonać w sposób uroczysty tego aktu. W następstwie za przykładem Polski pójdą inne narody (...) Wszystkie narody, które nie uznają Jezusa swym Królem zginą”.

Rozalia i ks. Dobrzycki wywiązali się solidnie z tego zadania, jednak ówczesne **władze Kościoła katolickiego i Państwa polskiego nie podjęły tego tematu**.

SKUTKI NIEDOKONANEJ INTRONIZACJI



Prośba Nieba o Narodową Intronizację Pana Jezusa na Króla Polski w 1939 r. **nie została spełniona**. Zapowiedź kary wypełniła się już za niespełna pół roku. **Konsekwencje odrzucenia Bożego Miłosierdzia, objawiającego się poprzez dzieło Intronizacji, były katastrofalne.** II Wojna Światowa pochłonęła w samej Polsce ok. 6 mln istnień ludzkich, powodując całkowite zniszczenie, gospodarki, infrastruktury, kultury oraz późniejszą niewolę sowiecką, jak również pęta kajdan po Okrągłym Stole.

Czy można było tego UNIKNAĆ?

Z całą pewnością **TAK!** Gdyby ówczesne społeczeństwo, a w szczególności władze kościelne i państwowe **przejęły się** wezwaniem Chrystusa: „*teraz jest najodpowiedniejsza chwila*”, to Polska zostałaby uratowana od koszmaru wojny! Prymas Polski kard. Hlond nie podjął się wypełnienia Woli Bożej, nikogo o tym nie informując. „*Niewypełnienie mojego żądania obciążyło odpowiedzialnością za wojnę tych, którzy mogli jej zapobiec*”.

(Oređzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły).

Krótko po rozpoczęciu II wojny światowej Pan Jezus rzekł do Rozalii:

Pan Jezus: „Ludzie Mnie nie zrozumieli, przeto przemawiam do ich twardych serc kulami i bombami, a to dlatego, że ich miłuję (...) I to wszystko jest z miłości, bo jest wiele dusz takich, które przez akt doskonały żalu, znajdują przebaczenie”.

Pan Jezus zapewnił Rozalię, że Intronizacja dokona się w Polsce. Potrzeba jednak będzie jeszcze wiele modlitw oraz cierpień i **będą musiały podjąć się tego zadania następne pokolenia.**

Pan Bóg nie zrezygnował jeszcze z wybraństwa Polski! Przychodzi ponownie w darze Słowa *Oređzi na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły.* **TO MY JESTEŚMY TYM POKOLENIEM I WŁAŚNIE TERAZ JEST CZAS ŁASKI - CZAS INTRONIZACJI NARODOWEJ.**



Wrogowie Kościoła: masoneria, duchowni moderniści i liberalowie katoliccy, wiedząc jak ważną sprawą jest temat dokonania Intronizacji w Polsce i dla historii całego świata w tych czasach ostatecznych, za wszelką cenę nie chcą dopuścić to tego faktu. Fałszują oni ideę Intronizacji jakiej pragnie Pan Bóg. Forsują ideę „Intronizacji Serca” Pana Jezusa. Kult Najświętszego Serca Pana Jezusa został już wcześniej objawiony św. Małgorzacie Marii Alacoque, aby pokazać nieskończone przymioty Bożej miłości, których symbolem jest właśnie serce. Intronizacja Serca to nie obwołanie całej Osoby Pana Jezusa jako Króla - Boga i Człowieka. **Koncepcja „intronizacji Serca” jako twór masonerii kościelnej zasłania zatem prawdziwą istotę przeprowadzenia Intronizacji w Polsce.**

INTRONIZACJA, KTÓREJ PRAGNIE BÓG



Pan Jezus: „Nie jest Moją Wolą ukoronowanie Serca Mojego, ale Mnie Samego, wszystkich Członków Mojego człowieczego Ciała połączonych w jedno ciało, dla was na mękę wydane. (...) Nie będę sprawował władzy Sercem samym, ale wszystkimi Członkami Moimi”.

Źródło: „Ozędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły”.



INTRONIZACJA JAKIEJ PRAGNIE BÓG JESZCZE SIĘ NIE DOKONAŁA



W 2016 r. w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, z okazji zakończenia 1050-tego jubileuszu Chrztu Polski, pod wpływem nacisków wspólnot intronizacyjnych, dokonano **Jubileuszowego Aktu przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana**.

Wydarzenie to choć było skierowane ku Bogu, to warunków Intronizacji narodowej nie spełniło. Aktu tego nie dokonała Głowa Państwa Polskiego, prezydent Andrzej Duda, choć na tej uroczystości był obecny. **Pan Bóg jednak w swojej łaskawości, z pewnością dostrzegł wtedy kochające i oczekujące serca Polaków, którzy pragną Jego królowania.**

OBECNOŚĆ RYCERZY CHRYSTUSA KRÓLA



Pan Jezus: „Powiedz [Księdzu], Moje dziecko, aby nie obawiał się uczestniczyć w tym wydarzeniu. Nie jest skierowane przeciwko Bogu, ale ku Niemu. Jego owoce będą dobre. Nie musi w niczym rezygnować ze swojego słowa. Niech je zachowa wiernie. To Duch Święty pragnie jego obecności”.

Źródło: „Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły”.

Od wszelkich wspólnot intronizacyjnych, kategorycznie zaczęto wymagać, aby temat Intronizacji więcej nie był publicznie podnoszony. Ojcowie Jezuici i Księża Sercanie zawarli pakt nieużywania w swoich misjach i rekolekcjach słowa „Intronizacja”. **Można śmiało twierdzić, że Intronizacja Narodowa o jaką prosił Pan Jezus, została wyciszona...**

ODDOLNA INTRONIZACJA - TERAZ ALBO NIGDY



Polska i świat znajdują się teraz w obliczu ogromnego, globalnego niebezpieczeństwa. Wojny, katastrofy, epidemie to skutki wyrzucenia Boga z serc ludzkich. Wybór zła zawsze ma swoje konsekwencje. Czy Bóg będzie zmuszony i tym razem dopuścić do tak tragicznych wydarzeń, aby człowiek chciał zwrócić się do Niego i uznać Go Królem?

sekwencje. Czy Bóg będzie zmuszony i tym razem dopuścić do tak tragicznych wydarzeń, aby człowiek chciał zwrócić się do Niego i uznać Go Królem?

INTRONIZACJA CHYSTUSA NA KRÓLA POLSKI TO OSTATNI WYSIŁEK MIŁOŚCI JEZUSOWEJ NA TE OSTATNIE CZASY!



Pan Jezus: „Świat oddala się ode Mnie, ale to bez znaczenia, jeśli przyjmie Moją Wolę, nie odtrączę go. Jestem gotów przebaczyć i zapomnieć wasze grzechy, ale musicie zdobyć się na odwagę przyjęcia Mojej Woli i uznania Mojego panowania przez Intronizację Narodową (...) sam Bóg stanie się wówczas waszym obrońcą i rozstawi swoje wojsko wokół waszych granic. Nie lękajcie się”.

Źródło: „Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nade-

Obecnie Episkopat Polski odrzuca Intronizację Narodową, która jest przeciwieństwem jedynym ratunkiem dla Polski i świata.

Aktualny głos Pasterzy w Polsce brzmi: „Nie trzeba więc Chrystusa intronizować w znaczeniu wynoszenia Go na tron i nadawania Mu władzy, ani też ogłaszać Go Królem”.

List Pastorski Episkopatu Polski (5.10.2016)

„Oni nigdy się nie pokłonią przede Mną. Nie postawią Mnie na piedestale i nie będą się przede Mną kłaniali”.

(Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły).

ODDOLNA INTRONIZACJA - TERAZ ALBO NIGDY

W obliczu tej sytuacji, niech zatem każda polska rodzina

**DOKONA ODDOLNIE INTRONIZACJI PANA JEZUSA
NA KRÓLA POLSKI W ZASIĘGU SWOJEJ WŁADZY:
W RODZINIE, MIEJSCU PRACY, PARAFII.**

*„Pokażcie swojemu Zbawicielowi jak bardzo pragniecie
Jego nadejścia”.*

(Oreǳia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły).

Zadecydujmy jako przedstawiciele naszego narodu i **przebłagajmy Boga**. Postawmy Pana Boga przed faktem dokonanym. Dla nas jest On Królem Polski, ponieważ taka jest Jego Wola.

POLSKO, **BEZ JEZUSA KRÓLA ZGINIESZ**



*Pan Jezus: „**Chcę być Królem** waszych serc, waszych domów, miast, wsi, waszych szkół i szpitali, waszych urzędów i sklepów. Ja chcę rządzić wszędzie! Nie mam miejsca, gdzie nie jestem potrzebny jako Król i powiadam wam, że wszystkie te miejsca, w których nie Ja obwołany jestem Królem, znikną z powierzchni ziemi! Bądźcie rozważni, bo skoro nie z miłości obwołujecie Mnie Królem, obwołujcie Mnie Królem z rozwagi, bo ten tylko ocaleje, kto Mnie wyniesie ponad wszystko”.*

Źródło: „Oreǳia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły”.

Część Polaków obrało już Pana Jezusa Chrystusa Królem Polski poprzez oddolną Intronizację. **Bóg króluje już w Polsce w wielu rodzinach.** Te osoby, wspólnoty, parafie oddane pod panowanie Chrystusa Króla przynoszą ratunek dla następnych serc ludzkich. W ostatnich dwóch latach ponad 5 tyś. rodzin dokonało już oddolnej Intronizacji. **Przyniesmy Panu Bogu kolejne tysiące!**

ODDOLNA INTRONIZACJA - TERAZ ALBO NIGDY

Zaprośmy Jezusa Chrystusa Króla Polski do naszego życia, a On wprowadzi tam Swoje Prawo i ład, ochroni od niebezpieczeństwa, przyniesie Swoje wielkie Błogosławieństwo!

PAN BÓG GWARANTUJE NAM SWOJĄ OPIEKĘ



Pan Jezus: „Obierzcie Mnie Królem, a Ja przyjdę tam, gdzie zostaną zaproszony i ukażę wam Moją moc nad wami. Ten kto przyzna się do Mnie przed światem, ten kto uzna Mnie Panem na tej ziemi, zostanie przeze Mnie otoczony opieką i troską. Przynoszę wam wyzwolenie. Nie lękajcie się Mnie. Nie lękajcie się Mojej miłości”.

Źródło: „Ozędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły”.

Nie obawiajmy się tego, że nie wszyscy członkowie rodziny podejmą się tego dzieła. **Niech dokona tego choćby jedna osoba w imieniu rodziny. Resztę zostawmy działaniu Pana Boga...**

Wybieramy Cię i ogłaszamy Królem jako mniejszość, ale jako mniejszość decydująca, bo biorąca odpowiedzialność za losy Ojczyzny. **Decydujemy za tych, którzy są ślepi i głusi. Decydujemy w imieniu całego narodu, bo mamy do tego prawo, prawo, jakie daje nam miłość.**

(Ozędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły).

Daj łaskę naszej rodzinie, aby była delegacją polskiego narodu, abyś wrócił jako Król i wziął Polskę w posiadanie.

ODDOLNA INTRONIZACJA - TERAZ ALBO NIGDY

Bóg nie czeka na naszą doskonałość. Jest On **gotowy przebaczyć każdemu człowiekowi**, jeżeli tylko okaże skruchę i porzuci swój grzech.

Akt oddolnej Intronizacji uznania Pana Jezusa Królem powinien **prowadzić również do osobistego nawrócenia i życia zgodnego z Prawem Dziesięciu Przykazań Bożych.**

Aktualna interpretacja Pana Boga na ten temat w książeczce „10 Przykazań Bożych” z Orędzi na Czasy Ostateczne.



Z takim Królem i tylko z Nim jesteśmy w stanie stworzyć Królestwo Boże już na Ziemi, za które **On sam weźmie odpowiedzialność.**

BÓG PRZYCHODZI DO CZŁOWIEKA Z POMOCĄ



*Pan Jezus: „Nie lękaj się, twoja wiara, **Polsko, musi wzrastać. Nawracaj się do Mnie i zwracaj we wszystkich twoich potrzebach, jak córka do matki**”.*

*„Dzieło Intronizacji jest dziełem Boga, a nie człowieka, dlatego nie człowiek musi być w nim doskonały, ale **Bóg. Chcę przyjść z pomocą słabemu człowiekowi i poprzez Moją doskonałość udoskonalić człowieka**”.*

Źródło: „Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły”.

POLSKO WOŁAJ DO SWOJEGO KRÓLA, WOŁAJ DO SWOJEJ KRÓLOWEJ MARYI. BÓG TEN GŁOS SŁYSZY! TEN GŁOS RESZTEK NARODU POLSKIEGO POPRZEC ODDOLNĄ INTRONIZACJĘ NIECH BĘDZIE KROPLĄ ŻYWEJ WODY SPŁYWAJĄCĄ NA USTA ZBAWICIELA, KIEDY CIERPI NA KRZYŻU ZA NASZE ODKUPIENIE...

UWAGI METODYCZE ODDOLNEJ INTRONIZACJI

1. W przeprowadzeniu oddolnej Intronizacji może brać udział jedna lub kilka osób albo cała rodzina w zależności od stanu wiary.
2. Całe dzieło składa się z nowenny (9 dni) i oktawy (8 dni).
3. Zachowujemy ciągłość modlitwy, czyli trwa to bez przerwy 17 dni.
4. Wskazane jest w miarę możliwości codzienne uczestnictwo w Ofierze Mszy Świętej i Komunii świętej.
5. Należy przygotować w swoim domu mały ołtarzyk, gdzie na głównym miejscu postawimy figurkę lub obraz Jezusa Chrystusa Króla Polski z *Pustelni Niepokalanów z Grzechyni*. Obok figurki lub obrazu ustawiamy 2 świece wotywny i kwiaty. Wskazane jest, aby na ołtarzyku znajdowała się również figurka Matki Bożej lub obraz Matki Bożej Częstochowskiej.
6. Zapalamy świece na czas modlitwy.
7. Intronizację rozpoczynamy modlitwą wg modlitewnika „Nowenna i Oktawa” poczynając od pierwszego dnia.
8. W 9 dniu nowenny przewidziana jest Intronizacja Indywidualna lub rodzinna. Od tego dnia pamiętamy, że Jezus Chrystus jest Królem naszej rodziny i winniśmy do niego się uciekać. W tym dniu nie ma postu.
9. Następne 8 dni w modlitewniku to oktawa dziękczynna za dokonaną Intronizację.
10. Ósmego dnia oktawy za zakończenie śpiewamy lub recytujemy *Te Deum* (Ciebie Boga wysławiamy). W tym dniu też nie ma postu.
11. Dzielimy się tą radością i potęgą dokonanej modlitwy ze swoimi bliskimi, sąsiadami, aby i oni przez działanie Pana Boga mogli przeprowadzić Intronizację w swoich rodzinach.
12. Po dokonaniu Intronizacji, kto ma odwagę, może zapisać udział swojej rodziny w tym dziele na stronie telewizji *Christus vincit* (www.christusvincit-tv.pl).

MATERIAŁY POTRZEBNE DO PRZEPROWADZENIA INTRONIZACJI

1. Pustelniana figurka Jezusa Chrystusa Króla (może być pożyczona).
2. Podręcznik modlitewny *Nowenna i Oktawa ku czci Jezusa Chrystusa Króla Polski*.
3. Dwie świece wotywny.
4. Figurka Matki Bożej lub obraz Matki Bożej Częstochowskiej.
5. Dla zgłębienia wiedzy i tematu Intronizacji polecamy następujące materiały: *Kontemplacja Jezusa Chrystusa Króla 2016*, *VII Częstochowska Droga krzyżowa Chrystusa Króla 2016*.

OSOBISTY AKT INTRONIZACYJNY JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA POLSKI



O Panie, Boże nasz, Tyś Najświętszym Królem i Władcą wszystkich narodów. Jesteś i Królem Polski. Ciebie, Jezu Chryste, nasz Naród ogłosił już nieświadomie Królem Polski w 1656 roku przez akt Ślubów lwowskich, kiedy to przez usta króla Jana Kazimierza nasi ojcowie obrali Matkę Bożą za Królową Polski.

Ja (my, rodzina), obecny(ni) tu dzisiaj, klęczący przed tą figurą/obrazem, uznaję Cię Królem Wszechświata i Królem Polski. Cokolwiek bowiem istnieje, zostało stworzone dla Ciebie. Wykonuj nade Mną, nad naszą rodziną i nad Polską wszystkie Twe prawa. Zobowiązuję się użyć wszystkich Moich sił, aby, mój Królu i Królu Polski, zatryumfowały na tej Ziemi i w mojej rodzinie Twe Boskie prawa i prawa Twojego Kościoła.

Królu nasz, zasługujący na oddanie najgłębszej czci, składam pokłon przed Tobą i proszę, aby Twoje Królestwo zostało uznane na całej kuli ziemskiej i w naszej Ojczyźnie, i aby w ten sposób na całym świecie utrwaliło się panowanie Twego pokoju.

Amen. Tak mi dopomóż Bóg i Najświętsza Panna Maryja!

MARYJO KRÓLOWO POLSKI WNIEBOWZIĘTA MÓDL SIĘ ZA NAMI!

Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek



Jesus Christus Rex Poloniae